¹ Reg. d. N. 136, col. 1134 C, D Letter of Philip to the Pope, June 1206. "Medio quoque tempore cum maximo et gloriosissimo exercitu ad sedem Aquensem pro recipienda corona ire volentes, astutia et dolis adversariorum nostrorum circumventi, exercitum nostrum remisimus, accepto tamen prius ab eis sacramento quod etiam ipsi in nos vota sua deberent transfundere. Cumque nos ipsi sic doceissent, recepta multa pecunia a rege Angliæ, qua magni viri sæpe corrupti sunt, consanguineum nostrum dominum Oddonem comitem Pictaviæ elegerunt."

² The Registrum de Negotio Romani Imperii contains eight letters regarding Otto's election, from Otto and his supporters No. 3 from Otto, 4 and 5 from Richard I of England, 6 from the podesta of Milan, 7 from Baldwin, Count of Flanders; 8 from the Count of Dachsburg and Metz, 9

from the Archbishop of Cologne; 10 from eight of the electors, including the Archbishop of Cologne (the letter quoted below from the Mon. Germ.). Only one is dated—namely, Richard's (5), on 15th August 1198. The others were evidently written after the 12th July 1198, in July or August 1198, No. 4 before 19th August. Otto did not ask for confirmation, but that the Pope should summon him to receive the imperial crown (col. 999 D), "Petimus ergo et cum instantia paternitati vestræ supplicamus quatenus . . . nos regiam dignitatem adeptos ad consecrationem vocare dignemini."

M G. H., Const. II 19 (Reg d N. 10), after 12th July 1198. Letter of Otto's supporters to the Pope announcing his election. "Invocata itaque sancti Spiritus gratia, predictum dominum Ottonem, christiane fidei cultorem devotissimum atque sancto Romane

Philip's supporters did not report his election to the Pope till the 29th May 1199. They then informed him that they had elected Philip to be emperor (un imperatorem Romani solii) of the Roman throne. They begged Innocent not to injure the empire (this is evidently aimed at the Pope's action in enforcing papal claims in Italy, just as they would not allow any infringement of the rights of the Church). They also announced that they would shortly come to Rome with Philip, their lord, that he might receive the imperial crown.

The letter was sent in the name of twenty-six of the German princes and magnates who claimed also the assent of twenty-

ecclesie advocatum et defensorem fidelissimum et iudicarie potestatis observatorem iustissimum, de longa et antiqua regum prosapia ex utraque linea spectabiliter editum, ad Romani regni fastigium iuste ac rationabiliter elegimus et sicut debemus ipsius electioni consensimus ipsum que in augustorum sede a Karolo Magno apud Aquasgranum huic dignitati deputata locavimus et corona et regni diademate per manum domini Adolphi Coloniensis archiepiscopi ea qua decuit sollempnitate relictet decoravimus. . . . Paternitati ergo vestre dignum supplicare duximus, quatinus fidem et devotionem domini nostri regis attendentes, merita quoque illustrissimi patris sui H. ducis Saxonie, qui ab obsequio sacrosancte Romane ecclesie nunquam recessit, memoriter tenentes, paci et quieti vestre et nostre intuitu Dei ac nostri obsequii providentes, ipsius electionem et consecrationem auctoritate vestra confirmare et imperiali coronationi annuere paternitate dignemini."